АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАСИЛЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« ^ » л^е^^сГ 2025г. № ^^ -

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на

территории Васильевского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 25, 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Васильевский
муниципальный округ Запорожской области», принятого решением Васильевского
окружного Совета депутатов Запорожской области от 31.10.2023г. № 2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Васильевского
муниципального округа согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «За!Информ» и
разместить на официальном сайте Васильевского муниципального округа

.https://za-inform.rU//https://vasilevskij-r23.goswed.gosuslugi.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.
4. Контроль за исполнениемнастоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Васильевского
муниципального округа Н.А. Романиченко

https://za-inform.rU//https://vasilevskij-r23.goswed.gosuslugi.ru/

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Васильевского муниципального
округа
от «/У» //Z>^fe2025 г. Ns/t?/-//

~~~г — у- УГ "У“

и
n ' SX;£~7 W-W— •=■ уу -* — ■ —

- м

- .-

SMWUM |Л >ММ<М М чт. •—
"УТ' — “J У

1*у 'Up^^uioA'-M..*,«.?«■—,.
tSSSss "^~” •sy "ГУ* ”* УУ У У

—

ш ш

ня

11И

УУГ>У’ЛГ~ й— — УТ" —и — - ■у У

,.м™—.м~.п.. *— — *157* .Я. — • •;у — у «тт

- ■“ту- ./^7 ^ £ ^ут г.*т,;у “" — .=: ту* — — -уу MtW —

.М—А^М- .̂’: .̂у.„г * я— "У” .й. я- “У 1=

- —— я— ■— —у" -* — • чя—

'Ss:' •я=лгг я----- J=L —у* — — ■уу м-т- -

* 'У' •—
-,1И«М.а»и .дН.а.М

ssr,-ss=. Я— -=. таг*
- — УУ («Я*- - п»

гм №1 я— -=L yr” —г уу — У•>■ Ык А^Ы.м

ь*тмлж«. м и-.м Смит г*